—１—

海南省道路运输局
关于委托第三方检测机构开展道路运输车辆
达标核查及营运客车类型等级核验

工作的通告

根据《道路运输车辆技术管理规定》（交通运输部令 2023 年

第 3 号)和交通运输部办公厅《关于印发<道路运输达标车辆核查

工作规范>的通知》（交办运〔2021〕4 号）等有关规定，经组织

报名、认真审核并公示无异议，我局决定委托海口深长运汽车检

测有限公司、海南兰鹰汽车检测服务有限公司、海口安捷汽车检

测服务有限公司、海口鑫意祥机动车检测有限公司、三亚汇鑫汽

车检测服务有限公司、三亚安保机动车检测有限公司、三亚三合

机动车检测有限公司、三亚广泰汽车检测服务有限公司、琼海智

延德胜机动车辆检测有限公司、琼海程林机动车辆检测有限公司、

昌江和兴机动车检测有限公司、陵水中马机动车检测有限公司、

海南定安明隆汽车检测有限公司、海口安驭达机动车检测有限公

司等 14 家第三方检测机构（排名不分先后），开展我局 2025 年度

道路运输车辆达标核查及客车类型等级核验工作并签订委托业务

协议，由我局按委托业务协议和实际发生的业务量结算支付委托

服务费用，受委托机构不得再向道路运输车辆经营者和从业人员

收取车辆达标核查和客车类型等级核验费用。委托周期为 2025

年 1月 1日起至 12 月 31 日止。

—２—

受委托机构的证书编号、适用轴荷、委托事项、地址、联系

方式等信息详见附表。欢迎社会各界对上述受委托机构的经营行

为、作业规范、服务质量等进行监督，如发现弄虚作假、额外收

费等违规行为，请随时拨打 12345 热线投诉举报，或在工作日正

常上班时间内拨打我局监督电话66119155 直接反映。

特此通告。

海南省道路运输局

2025 年 1月 10 日

（此件主动公开）

—３—

附件

2025 年度委托第三方检测机构名单

机构名称 证书编号
适用
轴荷

委托事项 地址 联系方式

海口深长运

汽车检测有

限公司

18210502A024 10

旅游客车达标

核查及类型等

级核验

海口市美兰区

椰海大道1-5

号

0898-65855912

海南兰鹰汽

车检测服务

有限公司

152105020075 11.5

危货车达标核

查、旅游客车

达标核查及类

型等级核验

海口市秀英区

海榆中线199

号金鹿工业区

内

0898-68666450

海口安捷汽

车检测服务

有限公司

152105070087 11.5

危货车达标核

查、旅游客车

达标核查及类

型等级核验

海口市龙华区

椰海大道海马

一路 8号

0898-32885188

海口鑫意祥

机动车检测

有限公司

212105020324 11.5

危货车达标核

查、旅游客车

达标核查及类

型等级核验

海口市江东新

区琼山大道新

岛村红岛仓库

二号仓库

0898-68661992

三亚汇鑫汽

车检测服务

有限公司

152105070067 11.5

旅游客车达标

核查及类型等

级核验

三亚市吉阳区

迎宾路528 号
13178905895

三亚安保机

动车检测有

限公司

16210502B001 11.5

旅游客车达标

核查及类型等

级核验

三亚市荔枝沟

大众路（袁隆平

试验田旁）

0898-88386655

三亚三合机

动车检测有

限公司

202105020274 13

旅游客车达标

核查及类型等

级核验

三亚市天涯区

凤凰镇海榆西

线美丽春天对

面

0898-31251122

三亚广泰汽

车检测服务

有限公司

192105020220 13

危货车达标核

查、旅游客车

达标核查及类

型等级核验

三亚市吉阳区

海润路火车头

家具博览中心

旁

0898-38853388

—４—

琼海智延德

胜机动车辆

检测有限公

司

222105020354 11.5

危货车达标核

查、旅游客车

达标核查及类

型等级核验

琼海市嘉积镇

玉海南路琼海

汽车城后面 B9

0898-62930711

琼海程林机

动车辆检测

有限公司

192105020217 13

危货车达标核

查、旅游客车

达标核查及类

型等级核验

琼海市嘉积镇

上埇工业区
0898-62901033

昌江和兴机

动车检测有

限公司

162105020100 11.5
危货车达标核

查

昌江县人民北

路197 号（海钢

公司大修厂内）

0898-26634441

陵水中马机

动车检测有

限公司

182105020186 13

旅游客车达标

核查及类型等

级核验

陵水县三才镇

毛岭坡（煤气站

对面）的厂房

0898-83085398

海南定安明

隆汽车检测

有限公司

23210502J001 11.5

旅游客车达标

核查及类型等

级核验

定安县定城镇

栖凤路23号
0898-63806686

海口安驭达

机动车检测

有限公司

152105020052 13

危货车达标核

查、旅游客车

达标核查及类

型等级核验

海口市秀英区

海盛路16号
0898-68653835